2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2020 года

                № 7
поселок Октябрьский

Об утверждении Перечня муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2016 года № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645» предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального Закона от 27 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Закона 209-ФЗ, в соответствии с формой, определенной Приказом Минэкономразвития России от 20 апреля 2016 № 264 "Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений» (приложение).
2. Постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 04 декабря 2018  года № 69 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в сети Интернет.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.А. Белик

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории (по доходам)
администрации  Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                 Л.В. Майстренко
Проект согласован:

Специалист 1 категории (финансист)
администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                 Е.Ю. Бабенко
Проект согласован:

Специалист 1 категории (делопроизводитель)
администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                 Р.И.Михайленко